CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° (J'1 712018
Solicita operação tapa buraco na Rua Rio

Madeira, em frente ao n° 274, Bairro Riacho

das Pedras, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Solicita ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a Casa, na

forma regimental vigente, operação tapa buraco na Rua Rio Madeira, em frente ao n° 274,

Bairro Riacho das Pedras, neste município.

II
liD

Vi 	s Faria

V a or - PCdoB

° JUSTIFICATIVA:

A presente indicação é uma solicitação dos moradores da região.

Solicita-se conservação da via pública citada, a fim de evitar transtornos aos motoristas que

trafegam pelo local, conforme imagem anexa.

Diante do exposto, esperamos contar com a adesão desta Casa, a

fim de sanar os problemas daqueles moradores.

Contagem, 06 de fevereiro de 2018.

V

GABINETE VEREADOR VINÍCÍUS FARIA

Praça São Gonçalo, n° 18, Centro - Contagem/MG - CEP: 32017-170
Telefone: 3359-8756/8768 - vereadorviniciusfaria@gmail.com

Faria

APRO\

c,JoJ44

E
w

o
2

Xj